

Osobnica, 30.11.2016r.

ODPOWIEDŹ na pytania

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące Zapytania ofertowego na **budowę Gminnego Dziennego Domu Pomocy w Osobnicy.**

Pytanie 1.

Opis techniczny instalacji elektrycznych obejmuje instalację zasilania urządzeń wentylacji mechanicznej. Czy wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej wchodzi w zakres wykonania, jeśli tak prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej do wyceny.

Odpowiedź:

Wykonanie wentylacji mechanicznej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 2.

Opis techniczny instalacji elektrycznych obejmuje instalację oświetlenia terenu. Czy wykonanie instalacji oświetlenia terenu wchodzi w zakres wykonania, jeśli tak prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej do wyceny.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje wykonania oświetlenia.

Pytanie 3.

Opis techniczny instalacji elektrycznych obejmuje: instalację oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego, instalację połączeń wyrównawczych, ochronę przeciwporażeniową. Czy wykonanie ww. prac obejmuje zamówienie? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej do wyceny.

Odpowiedź:

Instalacja oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego, inst. połączeń wyrównawczych, ochrona przepięciowa, ochrona przeciwporażeniowa – ww elem. znajdują się w zakresie opracowania. Prosimy dokładnie zapoznać się z dokumentacją.

Pytanie 4.

Warunki techniczne dot. windy i zasilania ? – brak

Odpowiedź:

Wypust zasilania windy na rzucie E3, na schemacie rozdzielnic RG rys. E8.1.

Pytanie 5.

Opinia P.Poż. dot klap dymowych i ich zasilania - ilość central, czujniki, przyciski alarmowe ? - brak

Odpowiedź:

Klapy oddymiające należy wycenić wraz z centralą sterującą klapami oddymiającymi, czujkami dymu oraz przyciskami ręcznego otwarcia klap i przyciskiem przewietrzania.

Pytanie 6.

Wyłącznik gł. i zasilanie el. P-poż. ?

Odpowiedź:

Wyłącznik przeciwpożarowy prądu przy zestawie. Zasilanie (przyłącze) realizowane przez PGE. Granica stron za układem pomiarowym.

Pytanie 7.

Instalacja; system monitoringu, TV, internet ?

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje ww. instalacji.

Pytanie 8.

Wzmocnienie konstr. posadzki - fundament pod hydrofor i zbiornik wody p.poż. oraz strop w kotłowni na poddaszu pod zbiorniki c.w.u.?

Odpowiedź:

Pod zbiornik p-poż na parterze należy wykonać płytę żelbetową. Na poddaszu zbiornik c.w.u. ustawić na belce żelbet. POZ.5

Pytanie 9.

W zest. stolarki - brak okien poziomych - elewacja wschodnia ???

Odpowiedź:

Na elewacji wschodniej są balustrady szklane.

Pytanie 10.

Przeszklenia w recepcji ?

Odpowiedź:

Pomyłka w opisie okna – prawidłowo 310/120

Pytanie 11.

Nie zgadza się ilość okien połaciowych w rzucie poddasza i dachu / zestawienie stolarki / ?

Odpowiedź:

12 okien połaciowych + 4 oddymiające – zgadza się.

Pytanie 12:

Pom. 2,11 - napowietrzenie kotłowni, system czujników połączonych z inst. p.poż ??

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie 13.

Przekroje; B-B i C-C - brak opisu w konstrukcjach ?

Odpowiedź:

Przekrój B-B na rys.5, przekrój C-C na rys. 6.

Pytanie 14.

Konstrukcje poz. 6 - strop żelbetowy ?

Odpowiedź:

To jest fragment stropu żelbetowego – szczegóły na rys. 4 w cz. konstrukcyjnej.

Zamawiający

Ks. Czesław Szewczyk
Proboszcz